ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

сЯ  20^</ Котлас № -С ?

О создании комиссии по проведению осмотра
сооружений и испытаний тренажеров, снарядов
и инвентаря спортивного комплекса Филиала

Для обеспечения безопасности образовательного процесса и в соответствии с п.
3.19.5 приказа Минобразования Российской Федерации от 11 марта 1998 года № 662

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения осмотра сооружений и испытаний тренажеров, снарядов и
инвентаря спортивного комплекса Филиала создать комиссию в составе:

- Брессель Э.А., начальник Котласского речного училища -  председатель комиссии;
- Бондаренко М.М., начальник административно-хозяйственного отдела -

заместитель председателя комиссии;
- Марков В.В., руководитель службы охраны труда -  член комиссии;
- Ярычевская С.В., руководитель физического воспитания -  член комиссии.
2. Комиссии провести осмотр сооружений и испытания тренажеров, снарядов и

инвентаря спортивного комплекса Филиала в соответствии с применяемой методикой.
Ответственный: Брессель Э.А., начальник Котласского речного училища.
Срок: 05.09.2024 г.
3. По результатам проведенных испытаний оформить Акт с указанием выявленных

недостатков и рекомендациями по их устранению.
Ответственный: Марков В.В. -  руководитель службы охраны труда.
Срок: 05.09.2024 г.
4. На основании Акта проведенных испытаний устранить выявленные недостатки в

течение трех дней после подписания Акта комиссией.
Ответственный: Ярычевская С.В. -  преподаватель физвоспитания.

5. Бондаренко М.М., начальнику административно-хозяйственного отдела, оказать
необходимую помощь и содействие в устранении недостатков в соответствии с Актом
комиссии.

6. Запретить использование в учебно-тренировочном процессе спортивных
сооружений, тренажеров, снарядов и инвентаря, не соответствующих требованиям
безопасности, до полного устранения обнаруженных дефектов.

Ответственный: Брессель Э.А., начальник Котласского речного училища.
Срок: в течение учебного года.

Директор О.В. Шергина